



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 473 524  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BULLDOZER MASKINLAG ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Markveien 28  
8402 SORTLAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Barbro Wiik Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	171 478 812	165 280 523
Gevinst ved salg av anleggsmidler		1 879 778	10 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>173 358 590</b>	<b>165 290 523</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-903 935	85 689
Varekostnad		66 885 220	73 222 775
Lønnskostnad	4	51 635 267	37 394 344
Avskrivning på driftsmidler	5	5 519 372	233 291
Annen driftskostnad	4	45 911 572	52 002 877
<b>Sum kostnader</b>		<b>169 047 496</b>	<b>162 938 976</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 311 094</b>	<b>2 351 547</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		64 109	93 037
Annen finansinntekt			1 660 030
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>64 109</b>	<b>1 753 067</b>
Annen rentekostnad		3 045 274	1 445 006
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 045 274</b>	<b>1 445 006</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 981 165</b>	<b>308 060</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 329 929</b>	<b>2 659 608</b>
Skattekostnad på resultat	6	371 018	587 809
<b>Årsresultat</b>	7	<b>958 911</b>	<b>2 071 799</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>958 911</b>	<b>2 071 799</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>958 911</b>	<b>2 071 799</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		-8 300 000	-763 171
Avgitt konsernbidrag		8 397 337	750 000
Avsatt til annen egenkapital		861 574	2 084 970
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>958 911</b>	<b>2 071 799</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8		
Maskiner og anlegg	5	39 758 228	
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	2 321 031	1 189 582
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>42 079 259</b>	<b>1 189 582</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9	4 697 983	4 697 983
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	1 850 000	850 000
Investeringer i aksjer og andeler		150 000	150 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 697 983</b>	<b>5 697 983</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>48 777 242</b>	<b>6 887 565</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8, 10	<b>7 873 783</b>	<b>7 750 838</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 8	41 225 521	50 221 351
Fordring på konsernselskap	11	21 269 186	9 746 167
Andre kortsiktige fordringer		4 795 720	405 747
<b>Sum fordringer</b>		<b>67 290 428</b>	<b>60 373 264</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 493 973	2 167 763



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 493 973	2 167 763
Sum omløpsmidler		78 658 184	70 291 865
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>127 435 426</b>	<b>77 179 430</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2 500 a 1 000	13	2 500 000	2 500 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Annen innskutt egenkapital		12 127 342	7 590 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 627 342</b>	<b>10 090 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		861 574	2 220 715
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>861 574</b>	<b>2 220 715</b>

<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>15 488 916</b>	<b>12 310 715</b>
------------------------	---	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	618 476	482 467
Andre avsetninger for forpliktelser		320 000	320 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>938 476</b>	<b>802 467</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	50 007 939	11 103 420
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>50 007 939</b>	<b>11 103 420</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>50 946 415</b>	<b>11 905 887</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		6 466 451	4 738 816
Betalbar skatt	6		
Skattetrekk og andre trekk		2 469 253	2 047 221
Gjeld til konsernselskaper	11	46 125 940	41 564 821



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen kortsiktig gjeld		5 938 452	4 611 969
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>61 000 097</b>	<b>52 962 827</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>111 946 511</b>	<b>64 868 715</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>127 435 427</b>	<b>77 179 430</b>



# Årsregnskap 2024

## Buldozer Maskinlag Entreprenør AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømanalyse  
### RESULTATREGNSKAP

#### BULLDOZER MASKINLAG ENTREPRENØR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	171 478 812	165 280 523
Gevinst ved salg av anleggsmidler		1 879 778	10 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>173 358 590</b>	<b>165 290 523</b>
Varekostnad		66 885 220	73 222 775
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-903 935	85 689
Lønnskostnad	4	51 635 267	37 394 344
Avskrivning på driftsmidler	5	5 519 372	233 291
Annen driftskostnad	4	45 911 572	52 002 877
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>169 047 496</b>	<b>162 938 976</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 311 094</b>	<b>2 351 547</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		64 109	93 037
Annen finansinntekt		0	1 660 030
Annen rentekostnad		3 045 274	1 445 006
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 981 165</b>	<b>308 060</b>
Resultat før skattekostnad		1 329 929	2 659 608
Skattekostnad på resultat	6	371 018	587 809
<b>Resultat</b>		<b>958 911</b>	<b>2 071 799</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>958 911</b>	<b>2 071 799</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Mottatt konsernbidrag		8 300 000	763 171
Avsatt konsernbidrag		8 397 337	750 000
Avsatt til annen egenkapital		861 574	2 084 970
<b>Sum overføringer</b>		<b>958 911</b>	<b>2 071 799</b>



## BALANSE

### BULLDOZER MASKINLAG ENTREPRENØR AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Maskiner og anlegg	5	39 758 228	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	2 321 031	1 189 582
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>42 079 259</b>	<b>1 189 582</b>
<b>FINANSIELLE DRIFTSMIDLER</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	4 697 983	4 697 983
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	1 850 000	850 000
Investeringer i aksjer og andeler		150 000	150 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 697 983</b>	<b>5 697 983</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>48 777 242</b>	<b>6 887 565</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 10	7 873 783	7 750 838
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	3, 8	41 225 521	50 221 351
Fordring på konsernselskap	11	21 269 186	9 746 167
Andre kortsiktige fordringer		4 795 720	405 747
<b>Sum fordringer</b>		<b>67 290 428</b>	<b>60 373 264</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 493 973	2 167 763
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 658 184</b>	<b>70 291 865</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>127 435 426</b>	<b>77 179 430</b>



## BALANSE

### BULLDOZER MASKINLAG ENTREPRENØR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital 2 500 a 1 000	13	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital		12 127 342	7 590 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 627 342</b>	<b>10 090 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		861 574	2 220 715
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>861 574</b>	<b>2 220 715</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>15 488 916</b>	<b>12 310 715</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	6	618 476	482 467
Andre avsetninger for forpliktelser		320 000	320 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>938 476</b>	<b>802 467</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	50 007 939	11 103 420
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>50 007 939</b>	<b>11 103 420</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		6 466 451	4 738 816
Skattetrekk og andre trekk		2 469 253	2 047 221
Gjeld til konsernselskaper	11	46 125 940	41 564 821
Annen kortsiktig gjeld		5 938 452	4 611 969
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>61 000 097</b>	<b>52 962 827</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>111 946 511</b>	<b>64 868 715</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>127 435 427</b>	<b>77 179 430</b>

Sortland, 28. mai 2025  
Styret i Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS

\_\_\_\_\_  
Knut Roald Holmøy  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Oddbjørn Toften  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lise Anette Gustavsen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jarle Normann Frantzen  
daglig leder



## NOTER

### Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## NOTER

### Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS

#### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

#### VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 Virksomhetsområdet

##### Virksomhetsområde:

	2024	2023
Salg av maskinentreprenør tjenester	171 478 812	165 280 523
Gevinst ved salg av anleggsmidler	1 094 556	10 000

##### Geografisk marked:

Nord-Norge	172 573 368	165 290 523
------------	-------------	-------------

#### Note 3 Prosjekter under utførelse

Prosjekter under utførelse er vurdert etter prinsippet "løpende avregning". Opptjent inntekt på balansedagen er beregnet som forholdet mellom total estimert kontraktsinntekt multiplisert med fullføringsgraden. Kostnad opptjent inntekt er total estimert kontraktskostnad multiplisert med fullføringsgraden. Det er tatt hensyn til eventuelle tapsprosjekter og fortjeneste er tatt med i den utstrekning den anses som tilstrekkelig sikker.

Opptjent, ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer	kr 3 797 586
Andel utestående kundefordringer holdt tilbake ihht betingelser i kontrakt	kr 2 837 139



**NOTER**

**Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS**

**Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**

**LØNSKOSTNADER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	45 446 231	33 188 030
Arbeidsgiveravgift	2 655 794	1 970 088
Pensjonskostnader	2 778 174	1 727 740
Andre ytelser	755 068	508 486
<b>Sum</b>	<b>51 635 267</b>	<b>37 394 344</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	53	46

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

**YTELSER TIL LEDEDE PERSONER**

**DAGLIG LEDER/STYRET**

**2024**

Daglig leder

Det er utbetalt kr 1 145 641 i lønn, kr 74 588 i pensjonskostnad og øvrige utgiftsgodtgjørelser på kr 50 336

Styret

Det er utbetalt kr 80 004 til styrets medlemmer.

**LÅN OG SIKKERHETSSTILLELSE TIL LEDEDE PERSONER, AKSJEIERE M.V.**

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.



## NOTER

### Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS

#### REVISOR

Kostnadsført honorar til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	68 000	63 450
Teknisk utarbeidelse årsregnskap	18 000	15 550
<b>Sum</b>	<b>86 000</b>	<b>79 000</b>

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

#### Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar o.a. utstyr	Aktivert finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 945 084	18 359 756	21 304 840
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 354 130	31 736 766	33 090 896
- Avgang i året		5 424 676	5 424 676
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>4 299 214</b>	<b>44 671 846</b>	<b>48 971 060</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 992 183	4 913 618	6 905 801
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>2 307 031</b>	<b>39 758 228</b>	<b>42 065 259</b>
Årets ordinære avskrivninger	605 754	4 913 618	5 519 372
Økonomisk levetid	3-10 år	5-10 år	

Finansiell leasing aktivert med virkning fra 1.1.2024.

#### Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	371 018	587 809
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>371 018</b>	<b>587 809</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 329 929	2 659 608
Permanente forskjeller	9 340	12 253
Endring i midlertidige forskjeller	710 374	-3 650 286
Mottatt konsernbidrag	0	978 425
Avgitt konsernbidrag	-2 049 643	0

BULLDOZER MASKINLAG ENTREPRENØR AS

SIDE 8



## NOTER

### Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS

<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	450 921	-215 254
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-450 921	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	215 254
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 500 000	0	7 590 000	2 220 715	12 310 715
Årets resultat				958 911	958 911
Konsernbidrag mottatt			8 300 000		8 300 000
Konsernbidrag avgitt				-8 397 337	-8 397 337
Effekt fusjon 1.1.2024				1 969 445	1 969 445
Innarbeidet aktivering finansiell Leasing 1.1.24				347 182	347 182
Omdisp innskutt EK			-3 762 658	3 762 658	
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>2 500 000</b>	<b>0</b>	<b>12 127 342</b>	<b>861 574</b>	<b>15 488 916</b>

Selskapet har i 2024 fusjonert med søsterselskapet Henriksen Maskinstasjon AS, org. nr 915 758 924. Fusjonen ble endelig registrert i Brønnøysund 5.9.2024. Fusjonene er gjennomført til skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet. Fusjonen er bokført til selskapskontinuitet med virkning fra 1.1.2024.

#### Note 8 Pantstillelser og garantier

<b>Pantgjeld og lignende:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	50 007 939	11 103 420
Garantiansvar	11 962 006	6 537 611
<b>Sum</b>	<b>61 969 945</b>	<b>17 641 031</b>



## NOTER

### Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS

<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	0	0
Annen beholdning	7 873 783	7 750 838
Øvrige varige driftsmidler	42 079 259	1 189 582
Kundefordringer	41 225 521	50 221 351
<b>Sum</b>	<b>91 178 563</b>	<b>59 161 770</b>

#### Gjeld med forfall senere enn 5 år:

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
---	---	---

Følgende poster er balanseført i regnskapet vedrørende finansielle leasingavtaler:

Anleggsmidler, balanseførte leieavtaler	kr 39 758 228
Langsiktig gjeld, forpliktelser knyttet til leieavtaler	kr 38 341 470

Estimerte leiebetalinger som forfaller:

	Nominelt	Nåverdi
Forfall i løpet av et år	kr 9 913 817	kr 7 839 722
Forfall i løpet av to til fem år	kr 25 687 105	kr 20 313 041
Forfall etter fem år	kr 12 884 254	kr 10 188 707

Leasingavtalene har fra 3 år til 10 års varighet.

Bokført forpliktelse på kr 38 341 470 har pant i underliggende leasing objekter.

Selskapets driftskreditt inngår i konsernkontosystem, total driftskreditt i konsern er pr. 31.12.24 kr 72.000.000

Selskapet har også stilt sikkerhet for gjeld og garantiansvar i øvrige selskaper i konsernet. Nedenfor følger en oversikt over konsernets samlede gjeld og garantiansvar, samt eiendeler stilt som sikkerhet.

<b>Pantegjeld og lignende:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
- Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	231 503 424	210 768 032
- Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	56 865 211	56 153 419
- Garantiansvar	13 897 078	12 562 069
<b>Sum</b>	<b>302 265 713</b>	<b>279 483 520</b>

BULLDOZER MASKINLAG ENTREPRENØR AS

SIDE 10



**NOTER**

**Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS**

**Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:**

- Annen beholdning	28 386 682	23 028 824
- Kundefordringer	62 480 989	80 255 995
- Varige driftsmidler, tomter	234 676 788	215 859 715
- Aksjer	2 315 000	4 315 000
<b>Sum</b>	<b>327 859 459</b>	<b>323 459 534</b>



## NOTER

### Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS

#### Note 9 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Iparsell AS	Sortland	33,3%	33,3%	3 120 000	5 408 618	-1 097 906
<b>Sum</b>				<b>3 120 000</b>	<b>5 408 618</b>	<b>-1 097 906</b>

Lån tilknyttet selskap kr 1 850 000

#### Note 10 Varer

Som lager står oppført beholdning av tomter for videresalg. Tomteområdet er vurdert til tilvirkningskost.

#### Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	3 481 792	3 233 206
Andre kortsiktige fordringer konsern	17 787 394	6 512 961
<b>Sum</b>	<b>21 269 186</b>	<b>9 746 167</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	2 720 572	9 811 463
Annen kortsiktig gjeld konsern	43 405 368	31 753 358
<b>Sum</b>	<b>46 125 940</b>	<b>41 564 821</b>

#### Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 407 751.

#### Note 13 Aksjonærer

##### AKSJEKAPITALEN I BULLDOZER MASKINLAG ENTREPRENØR AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 500	1 000,0	2 500 000
<b>Sum</b>	<b>2 500</b>		<b>2 500 000</b>



**NOTER**

**Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS**

**EIERSTRUKTUR**

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
AS Bulldozer Maskinlag	2 500	100,0	100,0

Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet, og det foreligger ingen vedtektsbestemmelser angående stemmerett. Det utarbeides konsernregnskap. Konsernregnskapet oppbevares på morselskapets forretningskontor på Sortland



## REVICOM

Til generalforsamlingen i Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	1 329 929	2 659 608
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 879 778	-1 360 785
Gevinst realisasjon av aksjer	0	-1 660 030
Ordinære avskrivninger	5 519 372	233 291
Endringer i varelager og annen beholdning	-122 945	85 419
Endring i kundefordringer	8 995 830	-7 885 633
Endring i andre utestående fordringer	-14 392 009	-197 645
Endring i leverandørgjeld	1 707 635	-9 972 156
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 443 134	16 121 492
<u>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</u>	<u>5 601 168</u>	<u>-1 976 439</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved realisasjon av aksjer		4 000 000
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7 304 454	2 626 444
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-33 090 896	-1 229 426
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-3 917 953
<u>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</u>	<u>-25 786 442</u>	<u>1 479 065</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	26 139 603	526 420
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 957 917	0
Utbetalinger utlån til selskap	-1 000 000	-150 000
Mottatt konsernbidrag	763 171	7 590 000
Innarbeidet leasing/fusjon	2 316 627	
Avgitt konsernbidrag	-750 000	-7 435 408
<u>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</u>	<u>21 511 484</u>	<u>531 012</u>
Netto endring i kontanter	1 326 210	33 638
<u>Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse</u>	<u>2 167 763</u>	<u>2 134 125</u>
<u>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</u>	<u>3 493 973</u>	<u>2 167 763</u>



## BULLDOZER MASKINLAG ENTREPRENØR AS ÅRSBERETNING FOR ÅR 2024

I 2024 har styret bestått av: Lise Gustavsen, styreleder  
Oddbjørn Toften, styremedlem  
Knut Roald Holmøy, styremedlem

Revisor har vært Revicom AS.

### VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS (BME) er et selskap i Bulldozer Maskinlag konsernet hvor A/S Bulldozer Maskinlag er morselskapet. BME er en maskinentreprenør og utfører alle typer oppdrag innenfor grunnarbeider. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot det nasjonale marked, i hovedsak Midtre Hålogaland. Selskapets virksomhet foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler på Sortland.

### ANDRE OPPLYSNINGER

I 2024 ble det besluttet å fusjonere to av driftsselskapene hvor Henriksen Maskinstasjon AS ble fusjonert inn i Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS. Årsaken var at selskapene opererte innenfor det samme markedene med samme type leveranser, og personellet ble i stor grad benyttet på tvers av selskapene.

I 2024 har maskinparken vært gjennomgått og tilpasset selskapets aktivitetsnivå og prosjektgjennomføring. Dette har medført en fornying av maskinparken samt en reduksjon i antall objekter. Selskapet har en bedre utnyttelse av maskinparken sin kapasitet, som også er tilpasset de miljøkrav som bransjen er underlagt.

BME har under året satt i gang prosesser for å effektivisere prosjektgjennomføringen. Tiltakene har gitt selskapet kostnadsreduksjon på kort og lengre sikt.

I 2024 ble selskapet resertifisert innen ISO9001.

### ARBEIDSMILJØ

I tråd med gjeldende lover og forskrifter registrerer selskapet det totale sykefraværet blant ansatte. I 2024 var sykefraværet på 5,5 %, noe som viser en liten økning fra året før. Langtidsfraværet er i hovedsak ikke arbeidsrelatert, og skyldes kroniske sykdommer, slitasjelidelser eller infeksjonssykdom. Korttidsfraværet er i stor grad knyttet til infeksjonssykdommer.

Selskapet tilrettelegger aktivt for at ansatte kan være delvis i arbeid under sykdom, der det er mulig.



I BME blir alle ulykker rapportert og dokumentert i selskapets HMS-system, og forbedringer iverksatt på bakgrunn av gjennomgang av årsaker til hendelsene. H-verdi for selskapet i 2024 var 0. I 2024 ble det registrert 8 personhendelser, der de fleste tilfeller var på bakgrunn av manglende bruk av egnet verktøy og/eller verneutstyr, og tidspress. Sikkerhetsrutiner har blitt revidert, spesielt knyttet til bruk av verneutstyr. Vi har også satt temaet på agendaen i flere fora, som personalmøter, AMU møter og møter med tillitsvalgte o.l. Vi har også løftet frem HMS-temaer i ukentlige nyhetsbrev.

Arbeidsmiljøet har vært et sentralt satsningsområde i 2024. Ledere og ansatte har samarbeidet om å kartlegge utfordringer og utvikle tiltak for å forbedre blant annet driften.

I november ble det gjennomført en medarbeidertilfredshetsundersøkelse (MTI) i konsernet. Undersøkelsen for Bulldozer Maskinlag Entreprenør viste jevnt over en score på ca. 5 på en skala fra 0 til 6. Dette tyder på at de fleste ansatte trives godt og er fornøyde med sin arbeidsplass.

Konsernresultatene av undersøkelsen ble gjennomgått i AMU og med de tillitsvalgte i desember. I 2025 vil de presenteres for alle ansatte, hvor de ansatte får medvirke til utvelgelses av satsningsområder for 2025. Generelt sett ivaretas forbedringsarbeid og utvikling i samhandling med de ansatte.

I løpet av første kvartal 2025 vil ledergruppen i konsernet fastsette konkrete satsningsområder for videre arbeid med forbedring av arbeidsmiljøet.

I 2024 ble Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS ISO-sertifisert innenfor ISO45001.

## YTRE MILJØ

Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS er en maskinentreprenør og vil påvirke det ytre miljøet både ved bruk av maskiner og ved utvinning av masser. Selskapet jobber for å redusere drivstoff-forbruk. I løpet av 2024 er store deler av maskinparken fornyet, og er dermed en moderne maskinpark som vil benytte betydelig mindre drivstoff pr. time produksjon. Det investeres i grønne maskiner og biler der det er mulig. I prosjekter er det et særlig fokus på samkjøring, tomgangskjøring, håndtering av avfall og gjenbruk av masser.

I 2024 ble BME resertifisert innenfor ISO14001.

## LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS hadde ved årsskiftet 60 ansatte, 58 av dem er menn. Alle ansatte er ansatt med bakgrunn i kvalifikasjoner til den enkelte. Styret består av 1 kvinne og 2 menn.

Selskapet har iverksatt kartlegging av lønnsforhold fordelt etter lønn og bruken av ufrivillig deltidsarbeid i 2023. Den største andelen av selskapets ansatte mottar lønn i henhold til tariffavtale som følger den ansattes utdanning, erfaring og ansiennitet. Øvrige ansatte er lønnet etter hva tilsvarende stillinger har i privat og offentlig sektor. I 2024 ble det etablert en lønnsstige for funksjonærer basert på kompetanse og ansiennitet. Det har ikke vært benyttet ufrivillig deltidsarbeid da alle får tilbud om 100% stilling. Ved avgang til pensjon får alle ansatte et tilbud om å arbeide som vikar, i den grad de ønsker.



I den avholdte MTI'en var trakassering er en del av undersøkelsen. I tilfelle hvor det avdekkes noen form for mobbing eller trakassering, gir verktøyet vi benytter mulighet til dialog med ansatte hvor anonymitet ivaretas.

Selskapet har månedlige møter med tillitsvalgte og kvartalsvis arbeidsmiljøutvalg. Disse møteplassene gir mulighet til å fange opp diskriminering eller brudd på likestilling, dersom det skulle foreligge. MTI'en avdekket at det ikke har vært noen tilfeller med trakassering på bakgrunn av likestilling og diskriminering.

Selskapet har fokus på mangfold og bidrar sammen med enkelte offentlige etater i arbeidet med arbeidstrening/ utdanning for å gi flere muligheten i arbeidslivet.

Selskapet vil jevnlig avholde medarbeiderundersøkelser samt fortsette med kartlegginger for å avdekke om det kan foreligge risikoer for diskriminering og brudd på likestilling.

## **FREMTIDIG UTVIKLING**

Selskapet har gjennom 2024 hatt en variert ordresituasjon. Aktiviteten har tatt seg opp utover i 2024 og ordresituasjonen ved inngangen til 2025 er positiv. Generelt har det vært en noe økt grad av konkurranse og et tøffere marked samt at politiske beslutninger og høyt rentenivå har ført til at aktører har satt prosjekter på vent. Ved inngangen til 2025 er det en positiv trend hvor selskapet ser at det er legges ut flere større prosjekter å regne anbud på.

## **REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET**

Omsetningen i selskapet er økt fra kr. 165,3 mill. i 2023 til kr. 173,4 mill. i 2024. Høyere aktivitet samt fusjon mellom Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS og Henriksen Maskinstasjon AS er grunnen til en økt omsetning. Årsresultatet ble i 2024 kr. 1 mill., en reduksjon fra 2023 da årsresultatet var kr. 2,1 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 3,5 mill., per 31.12.24 mot kr. 2,2 mill. 31.12.23. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.24 53,7% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 81,6% per 31.12.23. Selskapets finansielle stilling er god, og man kan pr. 31.12.24 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 125,6 mill., sammenlignet med kr. 76,9 mill. året før. Økningen skyldes i hovedsak endring i tidsavgrensninger samt at selskapets leasingavtaler er tatt inn i balansen fra 1.1. 2024. Egenkapitalandelen pr. 31.12.24 ble dermed 12,3%, sammenlignet med 16,0% pr. 31.12.2023.

Selskapet har ansvarsforsikring for styret og daglig leder. Forsikringen omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade som sikrede pådrar seg som følge av et personlig ledelsesansvar i virksomheten.

## **FINANSIELL RISIKO**

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Selskapet er noe eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.



## FORTSATT DRIFT

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet for Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS.

Det har ikke inntrådt andre forhold etter regnskapets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for år 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

BME og Bulldozer Maskinlag-konsernet etterlever Åpenhetsloven og offentliggjør redegjørelse for de aktsomhetsvurderingene som er gjennomført på konsernets hjemmeside <https://bulldozer.no>

Sortland 28. mai 2025

---

Lise Gustavsen  
Styreleder

---

Oddbjørn Toften  
Styremedlem

---

Knut Roald Holmøy  
Styremedlem

---

Jarle Frantzen  
Daglig leder